
Министерство    образования  и науки РФ 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

« Молодовская  основная общеобразовательная школа» 

Забайкальского края Сретенского района 

 

ПРИКАЗ 

     30.08.2020                                                                                                №   36-а 

 

«О назначении наставника» 

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, положением о наставничестве МОУ 

«Молодовская ООШ», утвержденным 10.01.2020, с целью оказания методической 

помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистов, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Закрепить на 2020/21 учебный год  Позяеву Ирину Николаевну, учителя начальных 

классов, наставником молодого специалиста – учителя начальных классов Филатовой 

Татьяны Михайловны 

2. Наставнику Позяевой И.Н.: 

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 10.09.2020 г.; 

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным 

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока, 

установленного пунктом 1 настоящего приказ. 

3. Наставляемой Филатовой Т.М. 

• изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

• выполнять задания и рекомендации наставника. 

4. Отчет о выполнении плана заслушать на заседании методического объединения 

учителей в мае 2021  года. 

5. Контроль над исполнением  приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Федорову Е.Н. 

Директор школы                          Васильева ЕА 

 

 

 

 


